
SAMOLEPICÍ KRYTKY

VZORKOVNÍK

zásuvkové boxy LEVEL

...představujeme

Pro rok 2021 jsme zařadili do našeho portfolia zásuvkové boxy 
značky LEVEL, které vynikají svým designem a nadstandardní 
kvalitou.
Jsou rozděleny do dvou základních produktových řad:
SPACE PRO je zásuvka s ultratenkým bokem splňující nejvyšší 
technické standardy dnešní doby s velmi atraktivním designem
LEVEL BOX je zaměřen na tradiční design a ověřenou kvalitu

SPACE PRO
• ultratenké provedení bočnic
• tloušťka bočnice 13 mm
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace na 60.000 cyklů
• regulace v šesti osách včetně naklápění čela
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

LEVEL BOX
• tradiční design
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace: 60.000 cyklů
• regulace ve čtyřech osách
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

„
MONTÁŽNÍ NÁVOD

MONTÁŽNÍ NÁVOD



SAMOLEPICÍ KRYTKY

VZORKOVNÍK

zásuvkové boxy LEVEL

...představujeme

Pro rok 2021 jsme zařadili do našeho portfolia zásuvkové boxy 
značky LEVEL, které vynikají svým designem a nadstandardní 
kvalitou.
Jsou rozděleny do dvou základních produktových řad:
SPACE PRO je zásuvka s ultratenkým bokem splňující nejvyšší 
technické standardy dnešní doby s velmi atraktivním designem
LEVEL BOX je zaměřen na tradiční design a ověřenou kvalitu

SPACE PRO
• ultratenké provedení bočnic
• tloušťka bočnice 13 mm
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace na 60.000 cyklů
• regulace v šesti osách včetně naklápění čela
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

LEVEL BOX
• tradiční design
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace: 60.000 cyklů
• regulace ve čtyřech osách
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

„
MONTÁŽNÍ NÁVOD

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Komponenty pro vnitřní zásuvku LEVEL BOX

SPACE PRO - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796721 796745

350 796722 796746

400 796723 796747

450 796724 796748

500 796725 796749

550 796726 796750

LEVEL BOX - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796675 796693

350 796676 796694

400 796677 796695

450 796678 796696

500 796679 796697

550 796680 796698

LEVEL BOX - výška 135 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796681 796699

350 796682 796700

400 796683 796701

450 796684 796702

500 796685 796703

550 796686 796704

LEVEL BOX - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796687 796705

350 796688 796706

400 796689 796707

450 796690 796708

500 796691 796709

550 796692 796710

SPACE PRO - výška 116 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796727 796751

350 796728 796752

400 796729 796753

450 796730 796754

500 796731 796755

550 796732 796756

SPACE PRO - výška 167 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796733 796757

350 796734 796758

400 796735 796759

450 796736 796760

500 796737 796761

550 796738 796762

SPACE PRO - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796739 796763

350 796740 796764

400 796741 796765

450 796742 796766

500 796743 796767

550 796744 796768

Komponenty pro vnitřní zásuvku SPACE PRO

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
bílá 796775

antracit 796776

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

116

držák čela
bílá 796777

antracit 796778

přední panel
bílá 796771

antracit 796772

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

167

držák čela
bílá 796779

antracit 796780

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

199

držák čela
bílá 796781

antracit 796782

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

POPIS DETAIL DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit

podélný 
reling

300 796783 796784

350 796785 796786

400 796787 796788

450 796789 796790

500 796791 796792

550 796793 796794

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
šedá 796715

bílá 796716

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

135

držák čela
šedá 796717

bílá 796718

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

199

držák čela
šedá 796719

bílá 796720

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

reling příčný
šedá 796713

bílá 796714



SAMOLEPICÍ KRYTKY

VZORKOVNÍK

zásuvkové boxy LEVEL

...představujeme

Pro rok 2021 jsme zařadili do našeho portfolia zásuvkové boxy 
značky LEVEL, které vynikají svým designem a nadstandardní 
kvalitou.
Jsou rozděleny do dvou základních produktových řad:
SPACE PRO je zásuvka s ultratenkým bokem splňující nejvyšší 
technické standardy dnešní doby s velmi atraktivním designem
LEVEL BOX je zaměřen na tradiční design a ověřenou kvalitu

SPACE PRO
• ultratenké provedení bočnic
• tloušťka bočnice 13 mm
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace na 60.000 cyklů
• regulace v šesti osách včetně naklápění čela
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

LEVEL BOX
• tradiční design
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace: 60.000 cyklů
• regulace ve čtyřech osách
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

„
MONTÁŽNÍ NÁVOD

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Komponenty pro vnitřní zásuvku LEVEL BOX

SPACE PRO - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796721 796745

350 796722 796746

400 796723 796747

450 796724 796748

500 796725 796749

550 796726 796750

LEVEL BOX - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796675 796693

350 796676 796694

400 796677 796695

450 796678 796696

500 796679 796697

550 796680 796698

LEVEL BOX - výška 135 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796681 796699

350 796682 796700

400 796683 796701

450 796684 796702

500 796685 796703

550 796686 796704

LEVEL BOX - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796687 796705

350 796688 796706

400 796689 796707

450 796690 796708

500 796691 796709

550 796692 796710

SPACE PRO - výška 116 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796727 796751

350 796728 796752

400 796729 796753

450 796730 796754

500 796731 796755

550 796732 796756

SPACE PRO - výška 167 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796733 796757

350 796734 796758

400 796735 796759

450 796736 796760

500 796737 796761

550 796738 796762

SPACE PRO - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796739 796763

350 796740 796764

400 796741 796765

450 796742 796766

500 796743 796767

550 796744 796768

Komponenty pro vnitřní zásuvku SPACE PRO

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
bílá 796775

antracit 796776

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

116

držák čela
bílá 796777

antracit 796778

přední panel
bílá 796771

antracit 796772

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

167

držák čela
bílá 796779

antracit 796780

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

199

držák čela
bílá 796781

antracit 796782

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

POPIS DETAIL DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit

podélný 
reling

300 796783 796784

350 796785 796786

400 796787 796788

450 796789 796790

500 796791 796792

550 796793 796794

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
šedá 796715

bílá 796716

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

135

držák čela
šedá 796717

bílá 796718

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

199

držák čela
šedá 796719

bílá 796720

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

reling příčný
šedá 796713

bílá 796714



Komponenty pro vnitřní zásuvku LEVEL BOX

SPACE PRO - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796721 796745

350 796722 796746

400 796723 796747

450 796724 796748

500 796725 796749

550 796726 796750

LEVEL BOX - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796675 796693

350 796676 796694

400 796677 796695

450 796678 796696

500 796679 796697

550 796680 796698

LEVEL BOX - výška 135 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796681 796699

350 796682 796700

400 796683 796701

450 796684 796702

500 796685 796703

550 796686 796704

LEVEL BOX - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796687 796705

350 796688 796706

400 796689 796707

450 796690 796708

500 796691 796709

550 796692 796710

SPACE PRO - výška 116 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796727 796751

350 796728 796752

400 796729 796753

450 796730 796754

500 796731 796755

550 796732 796756

SPACE PRO - výška 167 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796733 796757

350 796734 796758

400 796735 796759

450 796736 796760

500 796737 796761

550 796738 796762

SPACE PRO - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796739 796763

350 796740 796764

400 796741 796765

450 796742 796766

500 796743 796767

550 796744 796768

Komponenty pro vnitřní zásuvku SPACE PRO

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
bílá 796775

antracit 796776

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

116

držák čela
bílá 796777

antracit 796778

přední panel
bílá 796771

antracit 796772

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

167

držák čela
bílá 796779

antracit 796780

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

199

držák čela
bílá 796781

antracit 796782

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

POPIS DETAIL DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit

podélný 
reling

300 796783 796784

350 796785 796786

400 796787 796788

450 796789 796790

500 796791 796792

550 796793 796794

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
šedá 796715

bílá 796716

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

135

držák čela
šedá 796717

bílá 796718

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

199

držák čela
šedá 796719

bílá 796720

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

reling příčný
šedá 796713

bílá 796714



Komponenty pro vnitřní zásuvku LEVEL BOX

SPACE PRO - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796721 796745

350 796722 796746

400 796723 796747

450 796724 796748

500 796725 796749

550 796726 796750

LEVEL BOX - výška 84 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796675 796693

350 796676 796694

400 796677 796695

450 796678 796696

500 796679 796697

550 796680 796698

LEVEL BOX - výška 135 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796681 796699

350 796682 796700

400 796683 796701

450 796684 796702

500 796685 796703

550 796686 796704

LEVEL BOX - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá šedá
300 796687 796705

350 796688 796706

400 796689 796707

450 796690 796708

500 796691 796709

550 796692 796710

SPACE PRO - výška 116 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796727 796751

350 796728 796752

400 796729 796753

450 796730 796754

500 796731 796755

550 796732 796756

SPACE PRO - výška 167 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796733 796757

350 796734 796758

400 796735 796759

450 796736 796760

500 796737 796761

550 796738 796762

SPACE PRO - výška 199 mm

DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit
300 796739 796763

350 796740 796764

400 796741 796765

450 796742 796766

500 796743 796767

550 796744 796768

Komponenty pro vnitřní zásuvku SPACE PRO

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
bílá 796775

antracit 796776

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

116

držák čela
bílá 796777

antracit 796778

přední panel
bílá 796771

antracit 796772

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

167

držák čela
bílá 796779

antracit 796780

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

199

držák čela
bílá 796781

antracit 796782

přední panel
bílá 796769

antracit 796770

reling příčný
bílá 796773

antracit 796774

POPIS DETAIL DÉLKA [MM]
KÓD

bílá antracit

podélný 
reling

300 796783 796784

350 796785 796786

400 796787 796788

450 796789 796790

500 796791 796792

550 796793 796794

VÝŠKA [MM] DETAIL POPIS BARVA KÓD

84

držák čela
šedá 796715

bílá 796716

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

135

držák čela
šedá 796717

bílá 796718

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

199

držák čela
šedá 796719

bílá 796720

přední panel
šedá 796711

bílá 796712

reling příčný
šedá 796713

bílá 796714



SAMOLEPICÍ KRYTKY

VZORKOVNÍK

zásuvkové boxy LEVEL

...představujeme

Pro rok 2021 jsme zařadili do našeho portfolia zásuvkové boxy 
značky LEVEL, které vynikají svým designem a nadstandardní 
kvalitou.
Jsou rozděleny do dvou základních produktových řad:
SPACE PRO je zásuvka s ultratenkým bokem splňující nejvyšší 
technické standardy dnešní doby s velmi atraktivním designem
LEVEL BOX je zaměřen na tradiční design a ověřenou kvalitu

SPACE PRO
• ultratenké provedení bočnic
• tloušťka bočnice 13 mm
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace na 60.000 cyklů
• regulace v šesti osách včetně naklápění čela
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

LEVEL BOX
• tradiční design
• synchronizovaný plnovýsuv s tlumením 
• nosnost 40 kg
• certifi kace: 60.000 cyklů
• regulace ve čtyřech osách
• možnost vnitřní zásuvky ve všech výškách

„
MONTÁŽNÍ NÁVOD

MONTÁŽNÍ NÁVOD


